II

okN.1

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE, LAZER
E TURISMO "COR1NA GARCIA DE AZEVEDO"

e-mail: demec.platina@qmail.com
Rua Miguel Lopes Montes, n° 648- Centro — PLATINA — SP- CEP: 19.990-017

Telefone: (018) 3354-1124.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2025

Platina, 03 de fevereiro de 2025.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

os docente efetivos para a atribuição de carga suplementar, no dia 04/02/2025, às 09h00,

na Secretaria Municipal da Educação, situada à rua Miguel Lopes Montes, n°630, das

seguintes disciplinas:

• Vivências culturais

• Corriunicação e Linguagem

• Educação para Cidadania

• Educação Ambiental

• Estudos Orientados

• Atividades recreativas

• Laboratório de Matemática

Atenciosamente,

k t

Juliana Carla Bompani Silva

Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.